
Četvrtak, 28. ožujka 2024.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 115 – broj 8.

22.
Temeljem članka 48. stavak 3. Zakona o lokalnoj i po-
dručnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i 
članka 34. stavak 1. Statuta Općine Viškovo („Službene 
novine Općine Viškovo“ broj 3/18, 2/20, 4/21, 10/22 i 9/23 
), Općinsko vijeće Općine Viškovo, na 27. sjednici održa-
noj 28. ožujka 2024. godine donijelo je

ODLUKU 
o dodjeli na korištenje i raspolaganje objektom i 

pripadajućom opremom Kuće halubajskega zvončara 

Članak 1.
Objekt Kuće halubajskega zvončara, a koji se nalazi na 
k.č.br. 1336, zk.ul.br. 360, k.o. Viškovo, (dalje u tekstu: 
KHZ) dodjeljuje se na korištenje i raspolaganje s pripa-
dajućom opremom Javnoj ustanovi „Kuća halubajskega 
zvončara“, Viškovo, Vozišće 3, OIB: 70282727779,  (dalje 
u tekstu: Ustanova).

Članak 2.
Objekt i pripadajuća oprema KHZ dodjeljuje se na korište-
nje i raspolaganje bez naknade i na neodređeno vrijeme, 
a Ustanova se obvezuje predmetni objekt i pripadajuću 
opremu koristiti i s istima raspolagati u skladu s namjenom 
utvrđenom važećim Pravilnikom o namjeni prostora u vla-
sništvu Općine Viškovo i Ugovorom o dodjeli bespovrat-
nih sredstava za projekte financirane iz europskih struk-
turnih i investicijskih fondova u financijskom razdoblju 
2014.-2020., „Povežimo se baštinom“ KK.06.1.1.11.0001.

Članak 3.
Općina Viškovo i Ustanova zaključit će Ugovor kojim će 
se regulirati međusobna prava i obveze vezano uz kori-
štenje i raspolaganje objektom i pripadajućom opremom 
KHZ-a.
Ustanova raspolaže objektom na način da za ugostiteljski 
prostor i pripadajuću opremu istog provede javni natječaj i 
sklopi Ugovor o zakupu poslovnog prostora s najpovoljni-
jim ponuditeljem, a sve sukladno odredbama propisa koji 
uređuju područje zakupa poslovnog prostora.

Članak 4.
Ustanova se obvezuje jednom godišnje, najkasnije do 01. 
travnja tekuće godine za prethodnu godinu,  podnijeti Op-
ćini Viškovo pisano izvješće o korištenju i raspolaganju 
objektom i pripadajućom opremom KHZ-a.  

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Općine Viškovo“.

KLASA: 011-02/24-01/03  
URBROJ: 2170-35-04/01-24-10
Viškovo,  28. ožujak 2024. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO

Predsjednik Općinskog vijeća: 
Bojan Kurelić, v. r. 



Četvrtak, 28. ožujka 2024.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 116 – broj 8.

“Službene novine Općine Viškovo” - službeno glasilo Općine Viškovo
Uredništvo: Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Robert Simčić. dipl. oec., glavni urednik, Voditelj odsjeka Ureda 

načelnika član uredništva, Viši savjetnik za pripremu sjednica Općinskog vijeća, kadrovske poslove i poslove informiranja 
član uredništva, 51216 Viškovo, Vozišće 3, tel. 051 503-770, fax. 051 257-521, www.opcina-viskovo.hr

Tisak: Grafika Helvetica d.o.o., Rijeka


